هدف این روش، رتبه‌بندی نهایی گزینه‌ها بوده و می‌توان ترکیبی از شاخص‌های کمی و کیفی را داشت (Çakır, 2018).

یافته‌های پژوهش

برای استخراج عوامل پژوهش رویکرد فراترکیب مورد استفاده قرار گرفت. بدین منظور، پایگاه‌های داده معتبر داخلی (مگیران و جهاد دانشگاهی) و خارجی (الزویبر و امرالد) بین سال‌های ۲۰۰۰ الی ۲۰۲۰ میلادی (۱۳۹۰ الی ۱۳۹۹ شمسی) مورد بررسی قرار گرفت. در پایگاه‌های داده انتخاب شده از واژگان کلیدی خاص جهت جستجوی مقالات مورد نظر استفاده شد. واژگانی چون تاب‌آوری بانکی، شکست‌ناپذیری سازمانی، مقاوم‌سازی و بحران‌های بانکی مورد جستجو قرار گرفتند. پس از جستجوی گسترده، ۸۴ عنوان مقاله در این حوزه طی بازه‌ی زمانی مورد نظر استخراج گردید.